
 

 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА  

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Троицкое 

            

от «16» мая 2023г.                                                                                              №19  

О внесении изменений в генеральный план  

муниципального образования сельское поселение село Троицкое. 

 

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение село 

Троицкое, на основании Положения о публичных слушаниях и общественных 

обсуждениях по вопросам градостроительной деятельности», принятого 

решением Сельской Думы №37 от 17.09.2021 года, учитывая отсутствия 

замечаний и дополнений от участников публичных слушаний, Сельская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в генеральный план муниципального образования сельское 

поселение село Троицкое. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Жуковский вестник».  

 

 

И.о Главы муниципального образования 

сельского поселения село Троицкое                                              Е.А. Шукшина                                                                 

 
 

 

 

 

 


